ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 35/06

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de junho do ano de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da(s) empresa(s) abaixo identificada(s), para eventual fornecimento do material
especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o n.º 013/06, objeto
do processo administrativo 02.676/06-3. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as
constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da(s) proposta apresentada(s) pelo (s)
fornecedor(es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços
terá vigência de 1 (hum) ano, até 26/06/07 .

Empresa vencedora: INFLUXO INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 00.740.395/0001-69
Endereço: Av. Santos Dumont, nº 2626 – lojas 19/20 – Plaza Tower – Aldeota – CEP. 60.150-161
Telefone: (85) 3249-5005

LOTE I

ITEM Especificação Unid Quant
PREÇO UNIT
REGISTRADO

01 Cabo USB 2.0 para impressora, tipo A e para tipo B.
Marca: Clone

Um 50 5,00

02 Cabo de extensão para teclado e mouse, com 1.8 m,
MINI-DIN, macho e fêmea, 5 pinos. Marca: Clone

Um 50 5,00

03 Extensão com, no mínimo, 04 (quatro) tomadas
tripolares, caixa metálica, tensão de 110/220, cabo
de 1,5 metros. Marca: Clone

Uma 100 18,00

LOTE II

ITEM Especificação Unid Quant
PREÇO UNIT
REGISTRADO

01 CD-RW, 80 min, 700 MB
Marca: LG

Caixa c/25 10 45,00

02 CD-R, 80 min, 700 MB
Marca LG

Caixa c/25 20 40,00

03 Disquete 3 ½”, pré-formatado, Alta
densidade, dupla face, capacidade de
1.44 MB.
Marca: Maxxel

Caixa c/10 200 7,00

04 Mouse, conector USB, ótico, com 02
(dois) botões + 01 (um) rolamento
(scroll), com 800 DPI.
Marca Clone:

Um 100 21,60

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
Presidente do TRT 7ª Região

CARLA FABIANA MENESES LOUREIRO

(RG 92013002475 – SSP/CE CPF nº 507.337.293-04)
Influxo Informática Ltda